F.1.0.

Matchanov Odilbek
Raimberdiyevich

Quryazov Mansurbek
Shavkatovich

Xorazm viloyati hududida faoliyat ko’rsatib kelayotgan
“Milliy katalog”ga kiritilgan hunarmandlar

RO‘YXATI
T Tug‘ilgan - Telefon
Yo*‘nalishi sanasi Yashash manzili ragami

Chinni, fayans va sopol Xorazm viloyati,

buyumlari 15.04.1972 “Xonqzitu_manl,‘_ (98) 432-04-44
Madir” gishlog‘i
Xorazm viloyati,

0 ‘yinchoglar 29.09.1963 Xonga” tumani, g2y 705 55 16

Sh.Rashidov
ko‘chasi, 44-uy

“TASDIQLAYMAN”

0 ‘zbekiston Respublikasi
itHugarmand” uyushmasi

R.T.Mirzaaxmedov

dekabr 2024 vyil
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a’zolik holati Rasm
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F.1.0.

Bog‘ibekov Oybek
Xayitmatovich

Ibadullaev Arkaboy

Matkarimov Madrim
Sa’dullayevich

Matyakubova Mexribon
Kadamovna

Matyaqubov Matyaqub
Omonkeldiyevich

Yo*‘nalishi

Yog‘och o‘ymakorligi

Qandakorlik va
misgarlik buyumlari

Qo‘lda gilam to“gish

Kashtachilik

0 “yinchoglar

Tug‘ilgan
sanasi

24.09.1976

22.10.1979

30.09.1969

11.04.1969

20.02.1972

Yashash manzili

Xorazm viloyati,
Xiva shahri,

‘Elobod” ko‘chasi,.

123-uy

Xorazm viloyati,
Xiva shahar,
“Toshko‘prik”
ko‘chasi, 17-uy

Xorazm viloyati,
Xiva shahar,
Ya.G‘ulom ko‘chasi,
26-uy

Xorazm viloyati,
Xiva tumani,
Ya.Gulom ko“chasi,
26-uy

Xorazm viloyati,
Xiva tumani,
‘Gandimyon” MFY

Telefon
ragami

(91) 554-92-02

(91) 279-32-68

(91)919-75-70

(93) 282-99-62

(91) 437-90-00

Uyushmaga
a’zolik holati

A’z0

A’z0

A’z0

Rasm



10.

11.

12.

F.1.0.

Raximov Odilbek

Masharipov Odamboy
Vapayevich

Otajanov Baxodir

Sa’dullaev Temur
Rovshan o'g‘li

Otajanova Dilnoza
Ravshanbekovna

W nalishi

Chinni, fayans va sopol
buyumlari

Yog‘och o ‘ymakorligi

Chinni, fayans va sopol
buyumlari

Chinni, fayans va sopol
buyumlari

Chinni, fayans va sopol
buyumlari

TugMigan
sanasi

15.10.1964

06,02,1976

23,08,1962

23.06.1993

14.10.1986

Yashash manzili

Xorazm viloyati,
“Yangiariq” tumani,
‘Kattabog™ gishlog‘i

Xorazm viloyati,
Xiva tumani,
“Yuzboshi” ko‘chasi
111-uy

Xorazm viloyati,
“Yangiarig” tumani,
‘Kattabog”’ gishlog‘i

Xorazm viloyati,
Xiva tumani,
‘Obodlik” ko‘chasi,
27-uy

Xorazm viloyati,
“Shoximardon”
ko‘chasi, 48-uy

Telefon
ragami

(93) 744 19 10

(98) 577 91 92

(93) 744 19 10

(99) 741-45-45

(99) 731-86-76

Uyushmaga
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13.

14.

15.

16.

17.

F.1.O.

Sultanov Shuxrat
Ozodovich

Xalilov Gulim
Urazmatovich

Saburova Luiza
Xudaybergenovna

Sapaev Temur
Kuziyevich

Sheripov Boltaboy

Y o*nalishi

Chinni, fayans va sopol
buyumlari

Yog’ochdan
tayyorlangan xalq
hunarmandchiligi

mahsulotlari

Milliy liboslar
tayyorlash

Yog‘och o‘ymakorligi

Milliy liboslar
tayyorlash

Tug‘ilgan
sanasi

18.03.1986

07.04.1975

04,08,1968

02.02.1987

12.08.1961

Yashash manzili

Xorazm viloyati,
Urganch shahar,
Mstiglol” ko“chasi,
10-uy

Xorazm viloyati,

“Gurlan” tumani,

A.Utar ko‘chasi,
59-uy

Xorazm viloyati,
Urganch shahar,
P.Maxmud ko‘“chasi,
42-uy, 9-xonadon

Xorazm viloyati,
Xiva shahar,
“Sangar” MFY,
Masharipov ko‘chasi,
2-uy

Xorazm viloyati,
Urganch shahar,
‘Mevazor” ko‘chasi,
11-uy

Telefon
ragami

(99) 967-79-47

(97) 792-11-04

(91)434-47-31

(91) 275-28-80

(90) 376-50-12
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18.

19.

20.

21.

F.1.0.

Xudarganov Shoxnazar
Allaberganovich

Sa’dullaeva Farog’at
Aminovna

Matkarimov Baxodir
Rozzagberganovich

Nazarov Muzaffar
Davronbekovich

Yo‘nalishi

Miniatyura, rang tasvir,
naqqoshlik va bo‘yoqli
nagshlar

Gul bosilgan
gazlamalar va chokli
buyumlar

Yog‘och o*ymakorligi

Miniatyura, rang tasvir,
naqgoshlik va bo‘yoqli
nagshlar

Tug‘ilgan
sanasi

11.10.1985

20.05.1960

15.04.1984

27.08.1989

Telefon

Yashash manzili .
ragami

Xorazm viloyati,
Xiva tumani, (90) 649-86-23
“Oqyop” gishlog‘i *

Xorazm viloyati,

Urganch shahar,

“Tong” ko‘chasi,
9-uy

(97) 510-53-00

Xorazm viloyati,
Xiva shahar,
G*“.Otajonov ko‘chasi
64-uy

(91) 927-27-25

Xorazm viloyati,
Urganch shahar,
“Termiz” ko‘chasi,
3/10-uy

(97) 784-89-27

Uyushmaga

a’zolik holati Rasm
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